

Fischer & Pedersen Holding ApS

Taarbæk Strandvej 105 D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 20 39 60 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Claus Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fischer & Pedersen Holding ApS Taarbæk Strandvej 105 D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 20 39 60 08
	Stiftet: 19. juni 1997
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Fischer, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Fischer & Pedersen ApS, Klampenborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive passiv investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.476	-21.687
Andre finansielle indtægter	79.863	1.252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.080	-52.079
Resultat før skat	14.307	-72.514
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.307	-72.514
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.307	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.514
Disponeret i alt	14.307	-72.514

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	273
Tilgodehavender i alt	2.000	273
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.413.771	2.560.616
Værdipapirer i alt	2.413.771	2.560.616
Likvide beholdninger	253.083	16.721
Omsætningsaktiver i alt	2.668.854	2.577.610
Aktiver i alt	2.708.854	2.617.610

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.363.666	1.349.359
Egenkapital i alt	1.488.666	1.474.359
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	283.259	64.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.157	246.160
Anden gæld	733.272	810.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.188	1.143.251
Gældsforpligtelser i alt	1.220.188	1.143.251
Passiver i alt	2.708.854	2.617.610

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.421.873	1.546.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.514</u>	<u>-72.514</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.349.359	1.474.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.307</u>	<u>14.307</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.363.666</u>	<u>1.488.666</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.968	9.474
Andre finansielle omkostninger	<u>38.112</u>	<u>42.605</u>
	<u>45.080</u>	<u>52.079</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fischer & Pedersen Holding ApS
Fischer & Pedersen ApS, Klampenborg	100 %	<u>126.514</u>	<u>-53.120</u>	<u>40.000</u>
		<u>126.514</u>	<u>-53.120</u>	<u>40.000</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>785.779</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>79.863</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har fremadrettet forpligtelser til samlet t.kr. 42 vedrørende tilsagn om investeringer i særskilte investeringsprojekter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
